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Ömer Faruk Gergerlioğlu

Kocaeli Milletvekili

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

+  f sorulanının Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Sayın Derya Yanıktarafından Mayasanın 98'ıncı ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince
yazılı olarak cevaplandınlmasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU
Kocaeli Milletvekili

Tarafıma ulaştırılan mektupta:"Ben Emrullah Akten (T.C. Kimlik Nc ) Tatvan
Belediyesi'nde taşeron işçi olarak çalışırken 2017 Şubat kararnamesi ile KKK ile işimden ihraç
edildim. Belediye Başkanı tarafından ihraç listesine koyulduk. Bu süreçte Belediye Başkam'na,
Kaymakam a, Vali ye gittik. Hepsi birbirinin üzerine atıyordu. Erzurum'da mahkeme açtık ret
verdi. Anayasa Mahkemesi'ne gittik hak ihlali verdi ve dönüş sağlamisın dedi. Tatvan'da
yapılan mahkeme sonucunda belediyenin itirazı neticesinde mahkeme Erzurum İstinafa
taşındı. Erzurum İstinaf karar verdi iş dönüşü sağlanılsın diye. Avukatlar belediyeye yazı
gönderdi. Taşeron sistemi kalktığı için sizi işe alamayız dediler. Tekrar mahkemeye başvurduk.
Taşeron biz belediyeye sizi işe alması gerektiğini belirttik dedik. İşkur'a başvurduk. Yoldaşlar
Tekstil beni işe aldı. Sonrasında 15 gün çalışma süresini gösterdi 16. gün 2 Şubat günü beni
müdür bey çağırdı işime son verildiği söylendi. "KHK'lı olduğundan seni işe alamıyoruz." dedi.
Benimle çalışmak istiyorlardı KHK kodu olduğu için işe alamadılar. Ben avukatın yanına gittim
durumu anlattım bana dilekçe verdi bunu Tatvan İşkur'a sor dedi. îşkur bana bir yazı verdi."
ifadeleri yer almıştır.

Bu bağlamda;

1- Yukanda bahsi geçen iddialar doğru mudur?

2- Emrullah Akten isimli yurttaşın Tatvan İşkur' a dilekçe verdiği iddiası doğru mudur?
Eğer bu iddia doğruysa Tatvan İşkur'un Emrullah Akten isimli yurttaşa cevaben
yazı verdiği iddiası doğru mudur? Eğer bu iddialar doğruysa Tatvan İşkur'un
Emrullah Akten isimli yurttaşa vermiş olduğu yazmm içeriği nedir?
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3- KHK ile işten çıkarılan yurttaşların İşkur tarafından iş yerlerinde çalışmalarının
engellendiği iddiası doğru mudur? Eğer bu iddialar doğruysa hangi yasa ve
yönetmelik tarafından KHK'lı yurttaşların çalışmaları engellenmektedir?
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